

**CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM****ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PRAÇA JERÔNIMO MONTEIRO, 70 - CENTRO, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300-170

CNPJ: 31.723.265/0001-41 Tel: (28) 3526-5622 - Site: www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br**Autorização de Fornecimento/Execução
Nº 000082/2022**

| | | | |
|---------------|---|----------------|--------------------|
| Secretaria | CAMARA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM | Processo | 006308/2022 |
| Local (Setor) | DIRETORIA GERAL | Empenho | 0000376/2022 |
| Origem | Dispensa Nº 000030/2022 | Termo/Contrato | |
| Dotação | 0101.0103101012.001.33903039000.100100010000 MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS | Ficha-Fonte | 00042-1001000100 |
| Fornecedor | AUTO MECANICA BAMBUFIN LTDA | CNPJ | 39.312.590/0001-23 |
| Endereço | RUA JOSE PINTO, 23 - SANTA CECILIA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29307590 | Telefone | (28) 3522 - 8525 |

Justificativa
Considerando a necessidade de manter as condições de uso adequadas do veículo Corolla, placa PPA-0125, a fim de prezar pela segurança e vida útil, faz-se necessária a substituições de peças, bem como os serviços requeridos para tal, de maneira que o bem possa estar em perfeitas condições de usabilidade e visando a conservação do patrimônio público, observando os critérios de manutenção recomendados pelo fabricante.

| Item | Codigo | Lote | Especificação | Unidade | Quantidade | Marca | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------|---|---------|------------|---------|----------|-------------|
| 00001 | 00235852 | | FILTRO DO AR CONDICIONADO FILTRO DO AR CONDICIONADO | UND | 1 | BOSCH | 50,0000 | 50,00 |
| 00002 | 00235848 | | FILTRO DE AR FILTRO DE AR | UND | 1 | BOSCH | 60,0000 | 60,00 |
| 00003 | 00233456 | | FILTRO OLEO FILTRO OLEO | UND | 1 | BOSCH | 50,0000 | 50,00 |
| 00004 | 00235845 | | BORRACHA DO ESTABILIZADOR BORRACHA DO ESTABILIZADOR | UND | 2 | AXIOS | 80,0000 | 160,00 |
| 00005 | 00233452 | | FILTRO DE COMBUSTÍVEL FILTRO DE COMBUSTÍVEL | UND | 1 | BOSCH | 40,0000 | 40,00 |
| 00006 | 00235973 | | AMORTECEDOR DIANTEIRO AMORTECEDOR DIANTEIRO. | UND | 2 | KAYAB A | 590,0000 | 1.180,00 |
| 00007 | 00235972 | | BATENTE COM COIFA BATENTE COM COIFA. | UND | 2 | COFAP | 105,0000 | 210,00 |
| 00008 | 00235971 | | BATENTE SUPERIOR DO AMORTECEDOR BATENTE SUPERIOR DO AMORTECEDOR | UND | 2 | COFAP | 330,0000 | 660,00 |
| 00009 | 00233673 | | LIMPADOR SIST AR CONDICIONADO LIMPADOR SIST AR CONDICIONADO | UND | 1 | BOSCH | 80,0000 | 80,00 |

Total Geral**2.490,00**

Autorizo a Entrega do(s) material(is)/Execução de Serviço(s):

Prazo de Entrega/Execução: 5 dia(s)**Condição de Pagamento:** MENSAL**Horário de Funcionamento:** De segunda a sexta 7h às 18h

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de junho de 2022

Assinatura e Carimbo

Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade>Criado Por: NAIANI TA... DE MELLO DIARR... Identificador 360031003200390037003A00540052004100, Documento assinado
Alterado Por: NAIANI TA... DE MELLO DIARR... conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

